РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ПО

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ПО

ОДНОМАНДАТНЫМ (МНОГОМАНДАТНЫМ) ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ ШИРИНСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ В ЕДИНЫЙ ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ

13 СЕНТЯБРЯ 2015 ГОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 июля 2015 года  №122/537-3

О регистрации Дмитриева Михаила Васильевича кандидатом

на должность главы Жемчужненского сельсовета Ширинского района

Республики Хакасия, выдвинутого в порядке самовыдвижения

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность

главы Жемчужненского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

Дмитриева Михаила Васильевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения,

требованиям Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных

образований и депутатов представительных органов муниципальных

образований в Республике Хакасия», (далее – Закон Республики Хакасия),

территориальная избирательная комиссия Ширинского района установила

следующее:

порядок выдвижения кандидата на должность главы Жемчужненского

сельсовета Ширинского района Республики Хакасия Дмитриева Михаила

Васильевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения и документы,

представленные им для регистрации кандидатом на должность главы

Жемчужненского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия,

соответствуют требованиям статей 22, 24, 29, 31 Закона Республики Хакасия.

На основании части 1 статьи 31 Закона Республики Хакасия

территориальная избирательная комиссия Ширинского района

постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Жемчужненского

сельсовета Ширинского района Республики Хакасия Дмитриева Михаила

Васильевича, 1960 года рождения, проживающего с.Шира,  работающего

руководителем управления муниципальным имуществом администрации

муниципального образования Ширинский район, выдвинутого  в порядке

самовыдвижения.

2. Выдать Дмитриеву Михаилу Васильевичу удостоверение о

регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в районную

газету «Ширинский вестник».

Постановление принято 28 июля 2015 года в 16 час 20 мин.

Председатель комиссии     С.В. Егоркин

Секретарь комиссии      И.С. Лейман